

67/
42380/25

Položkový rozpočet

Zakázka: oprava soklů a stěny na budově 1 Máje 122

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: Babjarčík s.r.o. IČ: 27790037
Oldřichovice 199 DIČ:
73961 Třinec

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			55 305,38
PSV			13 774,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			69 079,88

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	69 079,88 CZK
Základní DPH	21 %	14 507,00 CZK
Zaokrouhlení		0,12 CZK

Cena celkem s DPH 83 587,00 CZK

v _____ dne 04.06.2025

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 400,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			30 495,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 293,50
97	Prorážení otvorů	HSV			8 116,88
781	Obklady keramické	PSV			13 774,50
Cena celkem					69 079,88

Položkový rozpočet

S:	oprava soklů a stěny na budově 1 Máje 122
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 400,00
1	346481112R00	Zapletování rýh, keramickým pletivem	m2	15,00000	960,00	14 400,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				30 495,00
2	622470050RA0	Omítka stěn vnější Hasit dvouvrstvá, složitost 2	m2	10,00000	768,00	7 680,00
3	622200010RAA	Očištění a nátěr omítek fasádní barvou, očištění tlakovou vodou a ruční dočištění kartáči	m2	10,00000	1 125,00	11 250,00
4	622200010RAA	Nátěr omítek fasádní barvou	m2	10,00000	827,00	8 270,00
5	978300020RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	10,00000	329,50	3 295,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 293,50
6	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,30000	7 645,00	2 293,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				8 116,88
7	978300020RA0	Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	4,20000	329,50	1 383,90
8	978500020RA0	Odsekání vnějších obkladů	m2	3,00000	342,00	1 026,00
9	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	301,00	150,50
10	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,50000	2 880,00	1 440,00
11	622470050RA0	Omítka stěn vnější Hasit dvouvrstvá, složitost 2	m2	5,36000	768,00	4 116,48
Díl:	781	Obklady keramické				13 774,50
12	781770010RA0	Obklad vnější keramický 25 x 6,5 cm	m2	6,00000	2 205,00	13 230,00
13	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,50000	803,00	401,50
14	283	Zhotovení stříšky pod obklad	m	6,50000	22,00	143,00

